
Politechnika Łódzka Wydział Mechaniczny nr sprawy: W1/ZP-8/2022 

 

Łódź, dnia 20.04.2022r. 

Nr sprawy: W1/ZP-8/2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DZIEDZINY NAUKI 

o wartości mniejszej niż progi unijne 

Podstawa prawna: art. 11 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129). 

 

1. Zamawiający: 

Politechnika Łódzka, Wydział Mechaniczny, Instytut Obrabiarek i Technologii Budowy 

Maszyn, 90-537 Łódź, ul. Stefanowskiego 1/15, NIP: 727-002-18-95 

2. Oznaczenie postępowania: W1/ZP-8/2022 

3. Przedmiot zamówienia: dostawa badawczej stacji roboczej – 1 sztuka.  

Realizowany zakup badawczej stacji roboczej służy wyłącznie do celów prac badawczych, 

eksperymentalnych, naukowych lub rozwojowych, które nie służą prowadzeniu przez 

Zamawiającego produkcji masowej służącej osiągnięciu rentowności rynkowej lub pokryciu 

kosztów badań lub rozwoju. 

4. Do terminu składania ofert w dniu 20-04-2022 r. do godz. 11:30 wpłynęła oferta: 

KOMEX A. Szadowiak sp.j., ul. Zgierska 73, 91-463 Łódź 

Wartość netto oferty: 15 239,00 zł 

Wartość brutto oferty: 18 743,97 zł 

 

 

 

 

 

Prof. dr hab. inż. Tomasz Kubiak 

Dziekan Wydziału Mechanicznego 


		2022-04-20T16:58:43+0200




